



Apartament w Torrevieja - Rynek pierwotny

TORREVIEJA

134.000€

ID # N8571



71m²



2



2

• Blisko do szkoły

• Winda

• Preinstalacja klimatyzacji

Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com





Opis

Nowo wybudowane apartamenty w sercu Torrevieja

Nowoczesne życie w doskonałej lokalizacji

Ta ekscytująca nowa inwestycja oferuje dziewięć nowoczesnych apartamentów w budynku pierwotnie zbudowanym w 2009 roku, obecnie przekształconym w wyniku całkowitej renowacji wnętrza. Położone na pierwszym piętrze, te stylowe rezydencje charakteryzują się nowoczesnymi wykończeniami, prywatnym parkingiem i komórkami lokatorskimi, wszystko wliczone w cenę. Dzięki windzie zapewniającej łatwy dostęp, inwestycja ta łączy w sobie wygodę i styl w jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji Torrevieja.

Wysokiej jakości funkcje zapewniające komfortowe życie

Apartamenty zostały starannie zaprojektowane z wysokiej jakości materiałów, aby zapewnić nowoczesny komfort i trwałość.

Kluczowe cechy obejmują:

Stołarka zewnętrzna: Białe aluminiowe ramy z podwójnymi szybami Climalit i aluminiowymi okiennicami z wtryskiem poliuretanu dla doskonałej izolacji.

Stołarka wewnętrzna: Lakierowane białe drewniane drzwi dla czystej, nowoczesnej estetyki.

Łazienki: Porcelanowe sanitariaty, lustra z podświetleniem LED i parawany prysznicowe z hartowanego szkła.

Aerotermiczny system podgrzewania wody o pojemności 150 l zapewniający energooszczędną ciepłą wodę.

Klimatyzacja: Wstępna instalacja klimatyzacji kanałowej w sypialniach i salonie.

Parking i komórka lokatorska: Do apartamentów z dwiema sypialniami przynależą dwa miejsca parkingowe i dwie komórki lokatorskie, a do apartamentów z jedną sypialnią - jedno miejsce parkingowe i komórka lokatorska.

Gotowość do zamieszkania w zaledwie 45 dni

Dzięki dostawie w zaledwie 45 dni po dokonaniu rezerwacji, apartamenty te są niemal pod klucz, co czyni je doskonałym wyborem dla tych, którzy chcą szybko osiedlić się w nowym domu.

Bezkonkurencyjna centralna lokalizacja

Położone w tętniącym życiem centrum Torrevieja, osiedle to znajduje się w odległości 300 metrów od szerokiej gamy udogodnień, w tym restauracji, barów, supermarketów, aptek, banków i środków transportu publicznego.

Blisko plaż i rozrywek

Piękne plaże Torrevieja oddalone są o zaledwie 900 metrów, oferując łatwy dostęp do oszałamiającej nadmorskiej scenerii. Jeśli chodzi o zakupy i rozrywkę, renomowane centrum handlowe Las Habaneras znajduje się zaledwie 1 km od hotelu. Miłośnicy spędzania czasu na świeżym powietrzu docenią bliskość parku Parque Europa, idealnego na relaksujące spacerunki i rodzinne wycieczki.

Łatwy dostęp do głównych atrakcji turystycznych

Lotnisko Alicante: 45 km

Pole golfowe Villamartín: 10 km

Przystań Torrevieja: 1,5 km

Twój nowy nadmorski dom czeka

Doświadcz nowoczesnego nadmorskiego życia w jednej z najbardziej pożądaných lokalizacji w Torrevieja. Dzięki stylowym wnętrzom, wyjątkowym funkcjom i doskonałej centralnej lokalizacji, apartamenty te są idealne do stałego zamieszkania lub jako dom wakacyjny. Skontaktuj się z nami już dziś, aby zabezpieczyć swój nowy dom!



Okolica

Torre Vieja, Costa Blanca Południe , Alicante

